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XXVII Sesja Rady Powiatu Limanowskiego
27 czerwca br.,  w sali  konferencyjnej  Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyła się XXVII  Sesja Rady
Powiatu Limanowskiego. Podczas obrad Rada udzieliła absolutorium dla Zarządu Powiatu Limanowskiego z
tytułu  wykonania  budżetu  za  2017  r.,  zatwierdziła  roczne  sprawozdanie  finansowe  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej im. Miłosierdzia Bożego za rok 2017, a także podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia
dla Starosty Limanowskiego.

Obrady XXVII Sesji rozpoczął Tomasz Krupiński Przewodniczący Rady Powiatu, który powitał radnych i zaproszonych gości.
Następnie po przyjęciu przez radnych porządku obrad oraz odczytaniu protokołu z ostatniej sesji dokonał jej otwarcia.

 

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji Jan Puchała Starosta Limanowski przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu
Powiatu Limanowskiego w okresie od ostatniej do obecnej sesji Rady Powiatu. W swoim sprawozdaniu poinformował Radnych
m.in. o podpisanych w ostatnim czasie umowach, wydarzeniach polityczno-kulturalnych oraz licznych spotkaniach, w których
udział brali Członkowie Zarządu.

W punkcie wystąpienia zaproszonych gości, głos zabrali – Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego Urszula
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Nowogórska, , która podziękowała Zarządowi i całej Radzie Powiatu Limanowskiego za wspólny dialog, współpracę na rzecz
mieszkańców Powiatu Limanowskiego oraz pełniący funkcję Wójta Gminy Laskowa Piotr Stach,  który podziękował za
dotychczasową współpracę i wspólnie realizowane inwestycje, jednocześnie wyraził chęć podtrzymania dotychczasowych
działań mających na celu dalszy rozwój Gminy Laskowa.

Następnie  Elżbieta  Nastałek,  Skarbnik  Powiatu  Limanowskiego,  przedstawiła  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  i
zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego  Powiatu  Limanowskiego  wraz  ze  sprawozdaniem  rocznym  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego z wykonania budżetu Powiatu Limanowskiego za 2017 rok. W swoim wystąpieniu omówiła sprawozdanie
finansowe Powiatu Limanowskiego za 2017 r.,  sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Limanowskiego za 2017 r.  oraz
przedstawiła opinię Regionalnej  Izby Obrachunkowej w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 r.  wraz z
informacją o stanie mienia Powiatu Limanowskiego.

Tadeusz Kubowicz  Radny Powiatu Limanowskiego, Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej przedstawił uchwałę w sprawie
udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Limanowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2017 r. oraz opinii Regionalnej
Izby  Obrachunkowej  o  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Limanowskiego  w  sprawie  zaopiniowania  wykonania
budżetu  Powiatu  i  udzielenia  absolutorium Zarządowi  Powiatu  za  rok  2017.  W  związku  z  powyższym Rada  Powiatu
Limanowskiego – udzieliła absolutorium dla Zarządu Powiatu Limanowskiego.

Następnie Elżbieta Nastałek,  Skarbnik Powiatu Limanowskiego przedstawiła uchwałę w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego oraz w sprawie zmian w budżecie na rok 2017. Radni podjęli również uchwałę
dotyczącą zmian w budżecie w 2018 r.

Kolejnym punktem było przedstawienie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego w Limanowej za rok
2017.  Stan  finansowy  placówki  oraz  ocenę  sytuacji  ekonomiczno-finansowej  Szpitala  za  2017  r.  na  podstawie  raportu  o
sytuacji ekonomiczno-finansowej Szpitala za 2017 r przedstawił dyrektor szpitala – Marcin Radzięta.

Podjęli uchwałę w sprawie sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości położonej w Porębie
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Wielkiej oznaczonej numerami działek ewidencyjnych nr 111/4 nr 111/8, nr 111/9, nr 111/11, z równoczesną sprzedażą
posadowionych na gruncie budynków i budowli oraz ustanowienie służebności przechodu i przejazdu

Podczas XXVII Sesja Rady Powiatu Limanowskiego Rada podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty
Limanowskiego.

Zygmunt  Biedroński  Dyrektor  Wydziału  Bezpieczeństwa,  Zarządzania  Kryzysowego  i  Spraw Obywatelskich  zapoznał
radnych z informacją nt. Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na terenie Powiatu Limanowskiego w 2017 r,  oceną stanu
porządku  publicznego  i  bezpieczeństwa  pożarowego,  sanitarnego,  weterynaryjnego  oraz  stanu  zagrożeń  katastrofami
budowlanymi  na  terenie  Powiatu  Limanowskiego  Rada  podjęła  uchwałę  w  sprawie  przekazania  środków  finansowych  dla
Komendy Powiatowej Policji  w Limanowej z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczającej
normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji.

Została również podjęta uchwała w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli  prowadzących kształcenie w
formie zaocznej oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej. A także po przedstawieniu
przez Łukasza Szydełko  Dyrektora Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami i  Ochrony Środowiska,  Rada podjęła
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym, wyrażenia zgody na
zawarcie kolejnej umowy na najem pomieszczeń kuchni wraz z zapleczem o łącznej powierzchni 57 m², znajdujących się w
budynku Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła II przy ul. Z. Augusta 8 w Limanowej na rzecz
dotychczasowego najemcy, wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy na najem pomieszczenia kuchni wraz z zapleczem
o łącznej powierzchni 70 m², znajdujących się w budynku internatu Zespołu Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego przy ul.
Piłsudskiego 81 w Limanowej na rzecz dotychczasowego najemcy, wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu
lokali,  znajdujących  się  w  budynku  Inkubatora  Przedsiębiorczości  przy  ul.  Fabrycznej  1  w  Limanowej  na  rzecz
dotychczasowego najemcy,  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnych  umów najmu lokali,  znajdujących  się  w  budynku
Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul. Fabrycznej 1 w Limanowej na rzecz dotychczasowego najemcy, wyrażenia zgody
Dyrektorowi Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej na zawarcie kolejnej umowy z firmą Agnieszka
Biel – Habieda FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA „AGMAR”, na najem części wiaty o powierzchni 12 m², znajdującej się przy
budynku Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej.

Rada  podjęła  uchwałę  w  sprawie  szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w  mieszkaniu  chronionym
treningowym, którą omówiła Dyrektor PCPR Monika Nawalaniec.

Następnie  Dyrektor  PUP  w  Limanowej  Marek  Młynarczyk  zaprezentował  uchwały  dotyczące  zatwierdzenia  oraz
przystąpienia  do  realizacji  przez  Powiat  Limanowski  projektu  nr  RPMP.08.02.00-12-0104/18  pn.:  „Równe  szanse”  –
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych powyżej 30 r.ż., w tym osób powyżej 50 r.ż. i osób z niepełnosprawnościami, w
Powiecie Limanowskim w ramach Działania 8.2 Aktywizacja zawodowa w ramach 8 osi Priorytetowej Rynek Pracy Regionalnej
Programu  Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata  2014-2020  oraz  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  oraz
przystąpienia  do  realizacji  przez  Powiat  Limanowski  projektu  nr  RPMP.08.02.00-12-0105/18  pn.:  „Aktywna  kobieta”  –
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych powyżej 30 r.ż., w tym kobiet powyżej 50 r.ż., w Powiecie Limanowskim w ramach
Działania  8.2  Aktywizacja  zawodowa w ramach 8  osi  Priorytetowej  Rynek  Pracy  Regionalnej  Programu Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020. Powyższe uchwały zostały przyjęte przez Radę.

Obrady XX Sesji Rady Powiatu Limanowskiego zamknęły interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia Radnych.
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